
Udskrevet d. 13-08-2024

1Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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2,841 1 070-23-4307 046/001 JOHS. MARKUSSEN 80,864

 2 154-23-0021 154/014 ALLAN & TOMMY 136,993

7,29955,1727,519 3 153-23-0011 153/001 BJARNE & SUSANNE 137,089

5,6828,37767,49222,917 4 908-23-0228 046/001 JOHS. MARKUSSEN 174,032

24,08432,62168,750 5 073-23-2422 073/019 ANDERS BO BRØBECH 184,409

 6 905-23-2589 046/001 JOHS. MARKUSSEN 210,922

136,36472,34510,471 7 046-23-1026 046/001 JOHS. MARKUSSEN 246,761

80,201 8 017-23-0791 017/007 FRIIS-PEITERSEN 320,010

 9 017-23-0901 017/014 TEAM KNUDSEN 340,080

58,37645,113 10 017-23-0930 017/009 TORBEN MORTENSEN 435,637

15,70793,36366,667 11 073-23-2358 073/019 ANDERS BO BRØBECH 440,730

116,477 12 046-23-0347 046/014 ERIK NIELSEN 454,399

233,50382,707119,149 13 154-23-0169 154/011 ISSA AMIN  461,642

 14 013-23-0374 017/007 FRIIS-PEITERSEN 515,696

35,53330,075178,723 204,082 15 017-23-0927 017/009 TORBEN MORTENSEN 540,721

78,68063,830 76,531 16 154-23-0246 154/016 MICHAEL FRITS JEN 580,695

 17 190-23-0445 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 603,588

97,382210,349 18 046-23-0740 046/024 FRANK JENSEN 652,998

78,180169,634158,333 19 073-23-2363 073/019 ANDERS BO BRØBECH 670,016

175,029 20 046-23-0395 046/016 JES PEDERSEN 671,956

94,891248,276 21 046-23-0358 046/014 ERIK NIELSEN 735,552

204,724 22 046-23-0758 046/024 FRANK JENSEN 750,410

95,683188,482200,225 23 046-23-0931 046/024 FRANK JENSEN 751,257

 24 046-23-0464 046/002 PER HOLST  752,676

 25 153-23-0180 153/018 CARSTEN ANDERSEN 815,252



Udskrevet d. 13-08-2024

2Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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26,5062,625 1 070-23-4307 046/001 JOHS. MARKUSSEN 80,864

31,359 2 154-23-0021 154/014 ALLAN & TOMMY 136,993

7,692 3 153-23-0011 153/001 BJARNE & SUSANNE 137,089

69,565 4 908-23-0228 046/001 JOHS. MARKUSSEN 174,032

 5 073-23-2422 073/019 ANDERS BO BRØBECH 184,409

28,91620,997 85,502 6 905-23-2589 046/001 JOHS. MARKUSSEN 210,922

14,45813,123 7 046-23-1026 046/001 JOHS. MARKUSSEN 246,761

90,164 8 017-23-0791 017/007 FRIIS-PEITERSEN 320,010

3,484 9 017-23-0901 017/014 TEAM KNUDSEN 340,080

106,557108,475 10 017-23-0930 017/009 TORBEN MORTENSEN 435,637

 11 073-23-2358 073/019 ANDERS BO BRØBECH 440,730

34,783 12 046-23-0347 046/014 ERIK NIELSEN 454,399

15,974 13 10,309154-23-0169 154/011 ISSA AMIN  461,642

 14 013-23-0374 017/007 FRIIS-PEITERSEN 515,696

92,308 15 017-23-0927 017/009 TORBEN MORTENSEN 540,721

146,965 16 154-23-0246 154/016 MICHAEL FRITS JEN 580,695

85,294171,084 55,762 17 190-23-0445 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 603,588

208,69657,83178,740 18 046-23-0740 046/024 FRANK JENSEN 652,998

 19 073-23-2363 073/019 ANDERS BO BRØBECH 670,016

169,231 122,677 20 046-23-0395 046/016 JES PEDERSEN 671,956

30,769200,000 21 046-23-0358 046/014 ERIK NIELSEN 735,552

11,765185,542136,483 211,896 22 046-23-0758 046/024 FRANK JENSEN 750,410

197,026 23 046-23-0931 046/024 FRANK JENSEN 751,257

209,974 24 046-23-0464 046/002 PER HOLST  752,676

 25 153-23-0180 153/018 CARSTEN ANDERSEN 815,252



Udskrevet d. 13-08-2024

3Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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33,41315,480 1 070-23-4307 046/001 JOHS. MARKUSSEN 80,864

27,90733,898 2 154-23-0021 154/014 ALLAN & TOMMY 136,993

59,406 3 153-23-0011 153/001 BJARNE & SUSANNE 137,089

 4 908-23-0228 046/001 JOHS. MARKUSSEN 174,032

23,866 5 073-23-2422 073/019 ANDERS BO BRØBECH 184,409

43,344 6 905-23-2589 046/001 JOHS. MARKUSSEN 210,922

 7 046-23-1026 046/001 JOHS. MARKUSSEN 246,761

61,303 8 017-23-0791 017/007 FRIIS-PEITERSEN 320,010

158,14074,074 9 017-23-0901 017/014 TEAM KNUDSEN 340,080

117,117 10 017-23-0930 017/009 TORBEN MORTENSEN 435,637

121,718 11 073-23-2358 073/019 ANDERS BO BRØBECH 440,730

88,235111,455 12 046-23-0347 046/014 ERIK NIELSEN 454,399

 13 154-23-0169 154/011 ISSA AMIN  461,642

37,209190,476146,89338,314 14 013-23-0374 017/007 FRIIS-PEITERSEN 515,696

 15 017-23-0927 017/009 TORBEN MORTENSEN 540,721

214,689 16 154-23-0246 154/016 MICHAEL FRITS JEN 580,695

59,701 17 231,746190-23-0445 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 603,588

 18 046-23-0740 046/024 FRANK JENSEN 652,998

35,800 19 073-23-2363 073/019 ANDERS BO BRØBECH 670,016

83,591 20 046-23-0395 046/016 JES PEDERSEN 671,956

161,616 21 046-23-0358 046/014 ERIK NIELSEN 735,552

 22 046-23-0758 046/024 FRANK JENSEN 750,410

 23 69,841046-23-0931 046/024 FRANK JENSEN 751,257

109,453 24 241,270046-23-0464 046/002 PER HOLST  752,676

127,451131,313164,087 25 153-23-0180 153/018 CARSTEN ANDERSEN 815,252



Udskrevet d. 13-08-2024

4Side
Årets fund U, 5 sek. flyvninger

Kun årgang 23. Kun køn U. 5 kapflyvninger medtalt.
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 1 070-23-4307 046/001 JOHS. MARKUSSEN 80,864

34,4839,346 2 154-23-0021 154/014 ALLAN & TOMMY 136,993

 3 153-23-0011 153/001 BJARNE & SUSANNE 137,089

 4 908-23-0228 046/001 JOHS. MARKUSSEN 174,032

35,088 5 073-23-2422 073/019 ANDERS BO BRØBECH 184,409

32,164 6 905-23-2589 046/001 JOHS. MARKUSSEN 210,922

 7 046-23-1026 046/001 JOHS. MARKUSSEN 246,761

74,32414,019 8 017-23-0791 017/007 FRIIS-PEITERSEN 320,010

20,27084,112 9 017-23-0901 017/014 TEAM KNUDSEN 340,080

 10 017-23-0930 017/009 TORBEN MORTENSEN 435,637

143,275 11 073-23-2358 073/019 ANDERS BO BRØBECH 440,730

103,448 12 046-23-0347 046/014 ERIK NIELSEN 454,399

 13 154-23-0169 154/011 ISSA AMIN  461,642

102,804 14 013-23-0374 017/007 FRIIS-PEITERSEN 515,696

 15 017-23-0927 017/009 TORBEN MORTENSEN 540,721

 16 154-23-0246 154/016 MICHAEL FRITS JEN 580,695

 17 190-23-0445 046/007 MICHAEL RASMUSSEN 603,588

 18 046-23-0740 046/024 FRANK JENSEN 652,998

228,070 19 073-23-2363 073/019 ANDERS BO BRØBECH 670,016

121,429 20 046-23-0395 046/016 JES PEDERSEN 671,956

 21 046-23-0358 046/014 ERIK NIELSEN 735,552

 22 046-23-0758 046/024 FRANK JENSEN 750,410

 23 046-23-0931 046/024 FRANK JENSEN 751,257

42,857149,123 24 046-23-0464 046/002 PER HOLST  752,676

160,920 25 231,481153-23-0180 153/018 CARSTEN ANDERSEN 815,252


